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Overzicht van verkeersbronnen Inhoudsoverzicht
B Zoekmachines Pagina's Paginaweerga ) %
42,00 (68,85%) ves pagmawee\;g:
M Direct verkeer
15,00 (24,59%) / 54 39,71%
B Verwijzende sites
4,00 (6,56%) /lening-in-het-buitenland- 24 17,65%
/aflossen-lening/ 9 6,62%
/lenen-in-het-buitenland- 9 6,62%
/minilening-flitskrediet-risico/ 8 5,88%
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50 mensen hebben deze site bezocht

IV\I\MJVAM 61 Bezocken

/VJ\/WA_,J\J\,AM 50 Absoluut unieke bezoekers

i rn. 136 Paginaweergaves
J\,\,,A_,AM 2,23 Gemiddelde paginaweergaves
ML 00:01:12 Tijd op site
\fV\MM/ 62,30% Bouncepercentage

AW 80,33% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser

Internet Explorer
Firefox

Safari

Chrome

IE with Chrome Frame
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Overzicht van verkeersbronnen Vergelijken met: Site
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 61 bezoeken verzonden

W i 24,59% Direct verkeer m Zoekmachines

42,00 (68,85%)

M Direct verkeer
15,00 (24,59%)

B Verwijzende sites
4,00 (6,56%)

MA ‘\ 6,56% Verwijzende sites

L w s 68,85% zoekmachines

Beste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken % bezoeken  Zoekwoorden Bezoeken % bezoeken
google (organic) 40 65,57%  site: infolening.nl 8 19,05%
(direct) ((none)) 15 24,59% infolening.nl/lening-in-het- 3 7,14%
123lenen.jouwpagina.nl 2 3,28% lening afsluiten in het 2 4,76%
financieringstudie.nl (referral) 1 1,64% 200 euro lenen 1 2,38%
nujij.nl (referral) 1 1,64%  auto kopen met schulden 1 2,38%
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Kaartoveﬂay Vergelijken met: Site

Bezoeken

1 [ | |

61 bezoeken zijn afkomstig van 6 landen/gebieden

Sitegebruik

Bezoeken Pagina's/bezoek Gem. tijd op site % nieuwe bezoeken Bouncepercentage
61 2,23 00:01:12 78,69% 62,30%
% van sitetotaal: Sitegem: Sitegem: Sitegem: Sitegem:
100,00% 2,23 (0,00%) 00:01:12 (0,00%) 80,33% (-2,04%) 62,30% (0,00%)
Land/gebied Bezoeken Pagina's/bezo Gem. tijd op % nieuwe Bouncepercen
ek site bezoeken tage
Netherlands 54 2,31 00:01:16 77,78% 61,11%
Belgium 3 2,00 00:01:27 66,67% 66,67%
Benin 1 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
United States 1 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
Bulgaria 1 1,00 00:00:00 100,00% 100,00%
France 1 2,00 00:00:06 100,00% 0,00%
1-6van6
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Pagina's op deze site zijn in totaal 136 keer bekeken

i rn. 136 Paginaweergaves
,N\M, 98 unieke paginaweergaves

\ MWLM/ 62,30% Bouncepercentage

Belangrijkste inhoud

Pagina's

/

/lening-in-het-buitenland-afsluiten/
/lenen-in-het-buitenland-aandachtspunten/
/aflossen-lening/

/minilening-flitskrediet-risico/

Paginaweergaves

54
24
9
9

8

% paginaweergaves
39,71%

17,65%

6,62%

6,62%

5,88%
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